
 

2022年 2月 10日 

 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

「紀陽ONEdaFULLカード」の新規申込受付終了について 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行では、誠に勝手ながら、下記のとおりクレジットカード一体型キャッシュカード

「紀陽ONEdaFULLカード」について、新規の申込受付を終了させていただきます。 

なお、既に対象のカードをお持ちのお客さまは、引き続きご利用いただけます。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも紀陽銀行をご愛顧いただきます

よう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

  

 

１. 新規申込受付終了する商品 

・紀陽ONEdaFULLカード（クラシック） 

・紀陽ONEdaFULLカード（ゴールド） 

 

２. 新規申込受付終了日 

2022年 3月 31日（木） 

 

 

以 上   


